_u----

; PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5~REGIÃO

, GABINETEQAPRESIDÊNCIA

ATO N2 148 ,DE 01 De abril DE 2009. "

°, PRESIDENTE DO' TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 511

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art.' 16, inciso XXIVdo Regimento'
Interno, cpm a redação dada pela _Emenda Regir:nentalnQ35, de 22 de outubro' de
2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "e", da -ConsJituição Federal,
resolve: -

N OM E A R, nos termos do art. 9Q,incisoI, e 10,da Lei

riQ8.112/90, ele a Lei oQ11.416/06,<er'!!virtudede habilitaçãoem Concurso Público
realizado pelo Tribunal'Regional Federal da 511Região; obede~ida a ordem de

classificação,o candidatoa~aixorelacionado,- para exercero cargo efetivo,a seguir
mencionado,do Quadro de Pessoal Permanente da Justiça Federal de PrimeiroGrau,

~ ,

Seção Judiciária do E:stadodo Ceará - Subseção Judiciária de Juazeiro do Norte:

TÉCNICO-'-'UDICIÁRIO,; ÁR'EA ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE SEGURANÇA E

TRANSPORTE, NívelMédio,Classe "A",Padrão 1: ,--

. FRANCISCO WILLAME GOMES VASCONCELOS, em vagá decorrente da

àposentadoria de AntônioAugusto de Albuquer~ue_Olivéira.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

I